البته رویکرد کاما بیزینسی اهل فن در ســینما از بابت آثاری
که مجوز کار می گیرند و چه رویکرد ســینماداران، همه در ســینمای یک کشــور موثر اســت.

شهاب حسینی در مقام کارگردان تشریح کرد؛

»مقیمان ناکجا«؛ نگریستن به مسئله
زندگی و مرگ از زاویه ای دیگر

نیـما رجبـی

چهارشنبه 29 شهریور 1402، 4 ربیع الاول 1445 ،20 سپتامبر2023، شماره 4299

گروه فرهنــگ و هنر-بازیگر
سرشناس هندی معتقد است بالیوود
به جایی رســیده کــه بتواند غرب را

تسخیر کند.
آنیل کاپور بازیگر »میلیونر زاغه
نشین« روز شــنبه در جشنواره فیلم
تورنتــو برای اولیــن نمایش جهانی
»متشکرم برای آمدنت« حضور یافت

و از بالیوود حرف زد.